
ZARZĄDZENIE NR 576/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 maja 2003 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2003.
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 754, 801, 851, 853, zmian 
w wydatkach w działach: 700, 851 i 921, zmian w wydatkach w działach: 754 i 854 - zadania 
priorytetowe Dzielnic oraz w zakresach rzeczowych zadań inwestycyjnych).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148z późn. zm.) oraz § 13 pkt 3 b/ 
uchwały Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa 
na rok 2003 zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 77.182 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody gminy o kwotę 46.182 zł,
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 31.000 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 77.182 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 46.182 zł,
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 31.000 zł.

§ 2.

W uchwale Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 zmienionej uchwałą Nr XIII/94/03 z dnia 23 kwietnia 
2003 r. Rady Miasta Krakowa oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 409/2003 
i Nr 410/2003 z dnia 28 marca 2003 r., Nr 465/2003 z dnia 8 kwietnia 2003 r., Nr 480/2003, 
Nr 483/2003 i Nr 484/3003 z dnia 11 kwietnia 2003 r., Nr 518/2003 z dnia 15 kwietnia 
2003 r., Nr 553/2003, Nr 554/3003 i Nr 555/2003 z dnia 18 kwietnia 2003 r., Nr 574/2003 
z dnia 30 kwietnia 2003 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7 do 
niniejszego zarządzenia.



§ 3.

W zarządzeniu Nr 407/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2003 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 
28 marca 2003 r., Nr 465/2003 z dnia 8 kwietnia 2003 r., Nr 480/2003, Nr 483/2003 
i Nr 484/3003 z dnia 11 kwietnia 2003 r., Nr 518/2003 z dnia 15 kwietnia 2003 r., 
Nr 553/2003, Nr 554/3003 i Nr 555/2003 z dnia 18 kwietnia 2003 r., Nr 573/2003 
i Nr 574/2003 z dnia 30 kwietnia 2003 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 8 do Nr 11 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 12 do 
Nr 18 do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 20 do Nr 22 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 23 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 9, Nr 11, Nr 14 
i Nr 16 do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8, Nr 10, Nr 13 
i Nr 15 do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 24 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 o kwotę
77.182 zł.

Zmiany wprowadza się na podstawie:

– pisma Starostwa Powiatowego w Krakowie znak FN.I.0715/6/03/AW zgodnie z Uchwałą 
Zarządu Powiatu w Krakowie Nr 53/2002 z dnia 3 kwietnia w sprawie zwiększenia 
dotacji celowej o kwotę 30.000 zł, z przeznaczeniem na zakup urządzeń łączności 
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej,

– Zarządzenia Wojewody Małopolskiego Nr 124/03 z dnia 23 kwietnia w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej o kwotę 28.182 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie części 
wyprawki szkolnej przyznawanej jako zasiłek celowy w formie rzeczowej w wysokości 
90 zł, dla uczniów podejmujących naukę w klasach pierwszych szkól podstawowych 
w roku szkolnym 2003/2004,

– Porozumienia Nr BM-KSP/5041/03/03 zawartego pomiędzy Ministrem Edukacji 
Narodowej i Sportu a Miastem Kraków na zorganizowanie przez Centrum Młodzieży 
im. dr H. Jordana "X Ogólnopolskiego Sejmiku Placówek Wychowania Pozaszkolnego" -
kwota 18.000 zł,

– Uchwały Nr VII/42/2003 Rady Gminy w Kłaju z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie 
zawarcia Porozumienia z Miastem Kraków o przekazaniu dotacji na rzecz 
Specjalistycznego Szpitala im. Stefana Żeromskiego, z przeznaczeniem na prace 
wykończeniowe Oddziału Ratownictwa - kwota 1.000 zł.

II. Zmiany wydatków

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących między paragrafami, w ramach rozdziału, 
w  kwocie 10.000 zł, w związku z koniecznością zapłaty ustawowych odsetek od kwot 
odszkodowań, na podstawie wyroków sądowych z tytułu niedostarczenia lokalu socjalnego 
osobie uprawnionej wyrokiem sądu.

W dziale 851 - Ochrona zdrowia
Dokonuje się zmian w planie wydatków między jednostkami realizującymi, w ramach 
rozdziału, w kwocie 980.000 zł, w związku z dokonaniem podziału środków przeznaczonych 
na remonty placówek oświatowych w ramach środków Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmiany planu paragrafów wydatków inwestycyjnych w kwocie 821.000 zł, 
w związku z przekształceniem Zarządu Budynków Komunalnych z zakładu budżetowego 
w jednostkę budżetową (uchwała RMK Nr VIII/72/03 z dnia 12 marca 2003 r.).



III. Zmiany wydatków w ramach zadań uznanych przez dzielnice za priorytetowe
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących między paragrafami, w ramach rozdziału, 
w łącznej kwocie 15.000 zł. Szczegółowy opis zmian przedstawia załącznik do niniejszego 
uzasadnienia.

Ponadto wprowadza się zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych zgodnie 
z załącznikami Nr 20 i Nr 22 do niniejszego zarządzenia.


